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PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT 
 

    

             

  

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin 
Publik 

 

    

             

   

Për vitin Fiskal 
 

2020 
 

     

             

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve 
 

             

Data e dërgimit në AQP 
 

26.03.2020 
 

 

E rezervuar për AQP 
 

   

             

Planifikim paraprak 
 

    

Data e pranimit 
 

   

             

Planifikimi përfundimtar 
 

    

  
 

   

             

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK) 
 

             

Emri i AK 
 

KOMUNA E GJAKOVËS 
 

  

Personi kontaktues 
 

Faton Gutaj 
 

 

Adresa 
 

Rr "Nënë Tereza" 
 

  

Email-i 
 

faton.gutaj@rks-gov.net 
 

 

Qyteti 
 

GJAKOVË 
 

  

Kodi Postar 
 

50000 
 

 

Telefoni 
 

038 200 44 041 
 

  

Regjioni 
 

 
 

 

Email-i 
 

faton.gutaj@rks-gov.net 
 

  

Faksi 
 

- 
 

 

      

URL 
 

 
 

 

             

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal 
 

             

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM 
 

             

Rendor i 
prokurimeve 

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP) 

Përshkrimi i Kontratës 

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit 

Nr. 
Rendor 

Artikulli 
Njësia 
matëse 

Sasia e 
përafërt 
Vjetore 

Çmimi për 
Njësi 

Vlera e 
parashikuar e 

kontratës 

1 28500000-7 Furnizim me topa për Edukat Fizike 14.05.2020 1 Furnizim me topa për Edukat Fizike copë   8.000,00 
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2 30217300-6 Furnizim me Kompjuter dhe Laptop 13.05.2020 1 Furnizim me Kompjuter dhe Laptop copë   68.400,00 

12 28500000-7 Furnizim me Inventar për shkolla 10.06.2020 1 Furnizim me Inventar për shkolla copë   20.000,00 

13 17215100-3 Furnizim me Perde 20.03.2020 1 Furnizim me Perde Meter   20.000,00 

15 26212200-9 Furnizim me Enë-Paisje per zierjen e 
ushqimit 

26.03.2020 1 Furnizim me Enë-Paisje per zierjen e 
ushqimit 

copë   15.336,00 

16 18300000-2 Furnizim me Veshmbathje për Qerdhe 
dhe Inspeksion 

05.03.2020 1 Furnizim me Veshmbathje për Qerdhe 
dhe Inspeksion 

copë   6.000,00 

17 36100000-2 Furnizim me tepiha për nevoja të 
shkollave 

10.03.2020 1 Furnizim me Tepiha copë   3.000,00 

18 31731000-9 Furnizimi,mirëmbajtja dhe mbushja e 
Klimave 

06.04.2020 1 Furnizimi,mirëmbajtja dhe mbushja e 
Klimave 

   11.070,00 

19 28000000-2 Furnizim me material elektrike dhe 
hidraulik 

08.09.2020 1 Furnizim me material elektrike dhe 
hidraulik 

   31.000,00 

20 28000000-2 Furnizim me makina për kositjen e 
barit 

07.04.2020 1 Furnizim me makina për kositjen e 
barit 

copë 10,00 300,00 3.000,00 

21 93900000-7 Furnizim dhe rimbushje e mjeteve për 
shuarjen e zjarrit 

07.04.2020 1 Furnizim dhe rimbushje e mjeteve për 
shuarjen e zjarrit 

   28.000,00 

23 31520000-7 Furnizim dhe montimi i paisjeve të 
ndriqimit (Led), në Pallatin e Sporteve   
Shani Nushi   në Gjakovë (Faza II) 

30.03.2020 1 Furnizim dhe montimi i paisjeve të 
ndriqimit (Led), në Pallatin e Sporteve   
Shani Nushi   në Gjakovë (Faza II) 

copë   10.000,00 

25 28111500-8 Furnizim - Ndertimi i serrave 19.03.2020 1 Furnizim - Ndertimi i serrave Ari 35,00 2.300,00 80.500,00 

26 01900000-6 Furnizim me Paisje për Bletari 07.07.2020 1 Furnizim me Paisje për Bletari copë 30,00 500,00 15.000,00 

27 28000000-2 Furnizim me mjet pune-Multikultivator 23.06.2020 1 Furnizim me mjet pune-Multikultivator copë   23.700,00 

28 33124131-2 Furnizim me material për laborator 
hematologjik-biokimik 

24.03.2020 1 Furnizim me material për laborator 
hematologjik-biokimik 

   30.000,00 

29 33124131-2 Furnizim me material harxhues dhe 
paisje stomatologjike 

10.03.2020 1 Furnizim me material harxhues dhe 
paisje stomatologjike 

   20.000,00 

30 33124131-2 Furnizim me barna emergjent 09.03.2020 1 furnizim me barna emergjent    20.000,00 

31 33124131-2 Furnizim dhe blerje e aparaturave për 
KPSH, Stomatologji dhe Laborator 

11.03.2020 1 Furnizim me aparatura mjeksore dhe 
jo mjeksore 

   20.000,00 

32 33124131-2 Furnizim me aparatur pune për 
laborator stomatologjik 

16.04.2020 1 Furnizim me aparatur pune për 
laborator stomatologjik 

copë   10.000,00 
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33 34114100-0 Furnizimi me Automjet për vizita 
shtepiake dhe vaksinimi 

08.04.2020 1 Furnizimi me Automjet për vizita 
shtepiake dhe vaksinimi 

copë 1,00 25.000,00 25.000,00 

34 33124131-2 Furnizim me paisje - EHO-kardiografis 
statike 

03.08.2020 1 Furnizim me paisje - EHO-kardiografi copë 2,00  40.000,00 

35 33124131-2 Furnizim me paisje - Oksigjeneratorë 21.04.2020 1 Paisje - Oksigjeneratorë copë   10.000,00 

36 02100000-5 Furnizim dhe mbjellje e fidaneve dhe 
drunjëve dekorativ 

08.10.2020 1 Furnizim dhe mbjellje e fidaneve dhe 
drunjëve dekorativ 

copë   115.000,00 

37 34114100-0 Furnizim me Autocistern zjarrfikëse 10.06.2020 1 Furnizim me Autocistern zjarrfikëse - 
8000 lit  ujë 

   150.000,00 

38 28000000-2 Furnizimi me kapak të puseve,shporta 
dhe ulëse 

16.03.2020 1 Furnizimi me kapak të puseve,shporta 
dhe ulëse 

copë 1000,00 120,00 120.000,00 

3 28500000-7 Furnizim me Projektor 19.05.2020 1 Furnizim me Projektor copë 23,00  7.000,00 

4 28500000-7 Furnizim me mjete konkretizimi për 
shkolla 

07.04.2020 1 Furnizim me mjete konkretizimi për 
shkolla 

   26.000,00 

5 28500000-7 Furnizim me libra per Biblotek 25.03.2020 1 Furnizim me libra per Biblotek copë   9.000,00 

6 30217300-6 Furnizim me TV Smart 05.05.2020 1 Furnizim me TV Smart copë 75,00 400,00 30.000,00 

7 31731000-9 Furnizimi dhe Instalimi i kamerave ne 
shkolla dhe sistemi i alarmit 

14.04.2020 1 Furnizimi dhe Instalimi i kamerave ne 
shkolla dhe sistemi i alarmit 

   20.000,00 

14 30192400-5 Furnizim me material të shtypur 
(Printime,mirënjohje,plankonspekte 
etj) 

13.03.2020 1 Furnizim me material të shtypur 
(Printime,mirënjohje,plankonspekte 
etj) 

copë   152.000,00 

8 11000000-0 Furnizim me Antifriz 21.05.2020 1 Furnizim me Antifriz Liter   5.500,00 

9 28500000-7 Furnizim me ngjyrë për molerim në 
shkolla 

18.05.2020 1 Furnizim me ngjyrë për molerim në 
shkolla 

copë   10.000,00 

10 28500000-7 Furnizim me kupa, mirënjohje për 
gara sportive 

24.03.2020 1 Furnizim me kupa, mirënjohje për 
gara sportive 

copë   1.000,00 

11 31120000-3 Furnizim me Gjenerator 09.06.2020 1 Furnizim me Gjenerator copë 12,00  8.500,00 

24 33212250-6 Furnizim me Aparat për matjen e 
zhurmes dhe cilësis së vajrave 
ushqimor 

26.05.2020 1 Furnizim me Aparat për matjen e 
zhurmes dhe cilësis së vajrave 
ushqimor 

copë   2.500,00 

39 93000000-8 Furnizimi dhe montimi i raftave në 
Bibliotekën Publike   Ibrahim Rugova   
në Gjakovë 

24.03.2020 1 Furnizimi dhe montimi i raftave në 
Bibliotekën Publike   Ibrahim Rugova   
në Gjakovë 

   7.000,00 
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40 02130000-4 Furnizim me dru për ngrohje 10.06.2020 1 Furnizim me dru për ngrohje Meter   66.300,00 

41 02130000-4 Furnizim me Pelet 19.06.2020 1 Furnizim me Pelet    44.000,00 

42 15890000-3 Furnizim me Pemë dhe Perime për 
Qerdhe dhe Konvikt 

09.03.2020 1 Furnizim me Pemë dhe Perime për 
Qerdhe dhe Konvikt 

kg   37.000,00 

43 93900000-7 Furnizim me paisje të instrumentit të 
'GPS' 

23.04.2020 1 Furnizim me paisje të instrumentit të 
'GPS' 

copë   20.000,00 

22 93900000-7 Digjitalizimi i 
Administrates,kompjuter,printer,usb.etj 

18.06.2020 1 Digjitalizimi i 
Administrates,kompjuter,printer,usb.etj 

   6.000,00 

Totali i Vlerës 1.354.806,00 
 

             

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME 
 

             

Rendor i 
prokurimeve 

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP) 

Përshkrimi i Kontratës 

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit 

Nr. 
Rendor 

Artikulli Njësia matëse 
Sasia e 
përafërt 
Vjetore 

Çmimi për Njësi 
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës 

50 93900000-7 Transporti i nxënësve në 
relacione të ndryshme 

05.05.2020 1 Transporti i nxënësve në 
relacione të ndryshme 

   371.000,00 

51 93900000-7 Sherbime Trajnimi 05.03.2020 1 Sherbime Trajnimi    1.200,00 

52 45255110-3 Hapja e puseve dhe sigurimi i 
hidroforeve 

26.05.2020 1 Hapja e puseve dhe sigurimi i 
hidroforeve 

   20.000,00 

53 93900000-7 17 Shkurti ( Dita e Pavarësisë) 
- zërimi, ndriqimi  dhe 
skenografia 

03.04.2020 1 17 Shkurti ( Dita e Pavarësisë) 
- zërimi, ndriqimi  dhe 
skenografia 

   1.000,00 

54 93900000-7 14 Qershori (Dita e Çlirimit të 
Gjakoves) - zërimi, ndriqimi  
dhe skenografia 

03.04.2020 1 14 Qershori (Dita e Çlirimit të 
Gjakoves) - zërimi, ndriqimi  
dhe skenografia 

   1.000,00 

55 93900000-7 28 Nëntori (Dita e Flamurit) - 
zërimi, ndriqimi  dhe 
skenografia 

03.04.2020 1 28 Nëntori (Dita e Flamurit)    1.000,00 

56 93900000-7 Organizemet e Festave të 
Fundvitit 

03.04.2020 1 Organizemet e Festave të 
Fundvitit 

   30.000,00 

57 93000000-8 Servisimi dhe Mirëmbajtja e 
Automjeteve Zjarrfikëse 

30.03.2020 1 Servisimi dhe Mirëmbajtjae 
Automjeteve Zjarrfikëse 

   20.000,00 
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58 93000000-8 Servisimi dhe Mirëmbajtja e 
Automjeteve për nevojat e 
Komunës 

31.03.2020 1 Servisimi dhe Mirëmbajtja e 
Automjeteve për nevojat e 
Komunës 

   61.000,00 

59 93900000-7 Mirëmbajtja e objekteve 
komunale dhe DKA 

24.03.2020 1 Mirëmbajtja e objekteve 
komunale dhe DKA 

   93.000,00 

60 93900000-7 Mirëmbajtja e dy e-kioskave 22.06.2020 1 Mirëmbajtja e dy e-kioskave    2.000,00 

61 93000000-8 Sigurimi dhe regjistrimi i 
automjeteve zyrtare 

09.06.2020 1 Sigurimi dhe regjistrimi i 
automjeteve zyrtare 

   14.500,00 

62 93000000-8 MIrëmbajtja e shtyllave 
Multifunksionale,Qyteti i 
mençur dhe Kamerat 

02.06.2020 1 MIrëmbajtja e shtyllave 
Multifunksionale,Qyteti i 
mençur dhe Kamerat 

   28.000,00 

63 93000000-8 Mirëmbajtja e Gjakova Portal 
dhe Mobile aplikacioni 

25.06.2020 1 Mirëmbajtja e Gjakova Portal 
dhe Mobile aplikacioni 

   5.000,00 

64 93000000-8 Mirëmbajtja e apikacionit e-
shpenzimet 

03.08.2020 1 Mirëmbajtja e apikacionit e-
shpenzimet 

   1.000,00 

65 93900000-7 Sigurimi fizik i objekteve 
Komunale 

02.06.2020 1 Sigurimi fizik i objekteve 
Komunale 

   267.269,20 

66 93900000-7 Mirëmbajtja dhe pastrimi i 
objekteve të KPSh dhe QPS 

29.05.2020 1 Mirëmbajtja dhe pastrimi i 
objekteve të KPSh dhe QPS 

   80.000,00 

67 73000000-2 Kampanja dhe paisjet për 
siguri në trafik 

30.03.2020 1 Kampanja dhe paisjet për 
siguri në trafik 

   80.000,00 

68 93900000-7 Mirëmbajtja e Ndriçmit Publik 05.03.2020 1 Mirëmbajtja e Ndriçmit Publik    200.000,00 

69 93900000-7 Zgjerimi i linjës së ndriçimit 
publik 

24.08.2020 1 Zgjerimi i linjës së ndriçimit 
publik 

   150.000,00 

70 93900000-7 Vendosja e tabelave të 
numrave të hyrjes  objekteve 

03.07.2020 1 Vendosja e tabelave të 
numrave të hyrjes  objekteve 

   70.000,00 

71 73000000-2 Pako Promovuese për 
Gjakovën 

27.04.2020 1 Pako Promovuese për 
Gjakovën 

   11.000,00 

47 74000000-9 Hartimi i projekteve të ndertimit 
te ulët 

22.07.2020 1 Hartimi i projekteve të ndertimit 
te ulët 

   180.000,00 

45 93900000-7 MIrëmbajtja e aparaturave 
stomatologjike, mjeksore dhe 
të laboratorit 

08.07.2020 1 Mirëmbajtja e aparaturave 
stomatologjike, mjeksore dhe 
të laboratorit 

   10.000,00 

46 24120000-1 Molerimi i shkollave 30.04.2020 1 Molerimi i shkollave    40.000,00 

48 73000000-2 Projekti kryesor i Kanalizimit në 02.03.2020 1 Projekti kryesor i Kanalizimit në    26.457,28 
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lagjen 'Ali Ibra' lagjen 'Ali Ibra' 

49 73000000-2 Rregullimi i qasjes në Internet 
dhe Instalimi i rrjeteve lokale në 
shkolla 

06.05.2020 1 Rregullimi i qasjes në Internet 
dhe Instalimi i rrjeteve lokale në 
shkolla 

   4.000,00 

Totali i Vlerës 1.768.426,48 
 

             

II.3)KONTRATAT PËR PUNË 
 

             

Rendor i 
prokurimeve 

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP) 

Përshkrimi i Kontratës 

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit 

Nr. 
Rendor 

Artikulli Njësia matëse 
Sasia e 
përafërt 
Vjetore 

Çmimi për 
Njësi 

Vlera e 
parashikuar e 

kontratës 

74 93900000-7 Ndërtimi i ashensorit në 
QKMF 

09.06.2020 1 Ndërtimi i ashensorit në QKMF    25.000,00 

75 93900000-7 Rrenimi i objekteve pa leje 30.04.2020 1 Rrenimi i objekteve    30.000,00 

76 45212100-7 Renovimi në Muzeun 
Etnografik në Gjakovë 

06.07.2020 1 Renovimi në Muzeun Etnografik në Gjakovë    5.000,00 

78 45000000-7 Renovimi - Rrethimi i 
Tereneve Sportive 

06.07.2020 1 Renovimi - Rrethimi i Tereneve Sportive    11.000,00 

79 93900000-7 Rregullimi dhe mirmbajtja e 
shkollave 

07.07.2020 1 Rregullimi dhe mirmbajtja e shkollave    180.000,00 

80 45262640-9 Renovimi i kulmit në 
shkollen   Haxhi Hoti   - 
Rugovë 

28.04.2020 1 Renovimi i kulmit në shkollen   Haxhi Hoti    
- Rugovë 

   70.000,00 

81 45262640-9 Ndërtimi i depos në 
shkollen Jahë Salihu   - 
Molliq 

31.03.2020 1 Ndërtimi i depos në shkollen Jahë Salihu -
Molliq 

   10.000,00 

82 45262640-9 Rrethimi dhe rregulllimi i 
oborreve të shkollave 

07.04.2020 1 Rrethimi dhe rregulllimi i oborreve të 
shkollave 
(K.Rizvanolli,Smolicë,Doblibare,H.Zajmi)dhe 
(Korenic,Qerdhe,Bishtazhin,Kralan, Babaj 
Bokes) 

   40.000,00 

83 45000000-7 Ndertimi i terreneve 
sportive në shkolla 

27.04.2020 1 Ndertimi i terreneve sportive në shkolla    80.000,00 

84 45212100-7 Ndertimi i salles së 21.05.2020 1 Ndertimi i salles së Ed.Fizike,   K.Kusari   -    250.000,00 
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Ed.Fizike,  K.Kusari   - 
Gjakovë 

Gjakovë 

85 45000000-7 Ndertimi i qerdheve në 
Komunën  e Gjakovës 

12.05.2020 1 Ndertimi i qerdheve në Komunën  e 
Gjakovës 

   100.000,00 

86 45000000-7 Instalime dhe renovime të 
ngrohjes qendrore në 
shkolla 

29.06.2020 1 Instalime dhe renovime të ngrohjes 
qendrore në shkolla 

   100.000,00 

87 45112711-2 Zhvillimi i pikes turistike në 
Lumin Erenik 

24.03.2020 1 Zhvillimi i pikes turistike në Lumin Erenik    25.000,00 

88 45112711-2 Shpella e Qirave në 
Gërqinë(rruga, ndriqimi dhe 
shtegu) 

06.04.2020 1 Shpella e Qirave në Gërqinë(rruga, ndriqimi 
dhe shtegu) 

   40.000,00 

89 45112711-2 Shpella e Kusarit(rruga, 
ndriqimi dhe shtegu) 

10.03.2020 1 Shpella e Kusarit ndriçimi,rruga dhe 
shenjëzimi 

   20.000,00 

90 45000000-7 Ndërtimi i shtegut për ecje 
dhe çiklizëm Brekoc-Devë 

07.04.2020 1 Nd.i shtegut për ecje dhe çiklizëm Brekoc-
Devë 

   50.000,00 

91 45000000-7 Ndërtimi i shtegut për ecje 
dhe çiklizëm Çabrat-Jaho 

30.04.2020 1 Nd.i shtegut për ecje dhe çiklizëm Çabrat-
Jahoc 

   30.000,00 

92 45000000-7 Ndriqimi shtigjeve për ecje 
Shkugëz 

09.03.2020 1 Ndriqimi shtigjeve për ecje Shkugëz    25.000,00 

93 45000000-7 Sanimi i rrugëve me zhavor 17.03.2020 1 Sanimi i rrugëve me zhavor    50.000,00 

94 45000000-7 Sanimi dhe ndërtimi i 
parqeve 

19.03.2020 1 Sanimi dhe ndërtimi i parqeve    200.000,00 

95 45000000-7 Sanimi i ujrave të zeza dhe 
atmosferik 

07.04.2020 1 Sanimi i ujrave të zeza dhe atmosferik    200.000,00 

96 45233124-4 Ndertimi-Asfaltimi i rrugëve 
në fshatin Korenic 

27.03.2020 1 Ndertimi-Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Korenic 

   130.000,00 

97 45000000-7 Ndërtimi dhe sanimi i 
Urave 

31.03.2020 1 Ndertimi dhe sanimi i Urave    50.000,00 

98 45000000-7 Rregullimi i shtratit të lumit 
Krena 

02.03.2020 1 Rregullimi i shtartit të lumit Krena    800.000,00 

99 45000000-7 Ndertimi-sanimi rrugeve 
dhe trotuareve me kubeza 

02.07.2020 1 Ndertimi-sanimi rug dhe më shtron kubeza    700.000,00 

100 45000000-7 Ndertimi i shtratit të lumit 
Gusha-Batushë 

15.07.2020 1 Ndertimi i shtratit te lumit Gusha-Batushë    10.000,00 
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101 45000000-7 Ndertimi - asfalltimi i rruges 
në fshatin Brovinë 

07.05.2020 1 Ndertimi dhe asfalltimi i rruges në fshatin 
Brovinë 

   120.000,00 

102 45000000-7 Ndertimi - asfalltimi i rruges 
në fshatin Bitesh 

08.05.2020 1 Ndertimi dhe asfalltimi i rruges në fshatin 
Bitesh 

   80.000,00 

103 45000000-7 Ndertimi - asfalltimi i rruges 
në fshatin Pnish - Lagjia 
Ramadan Hisen 

24.03.2020 1 Ndertimi - asfalltimi i rruges në fshatin Pnish 
- Lagjia Ramadan Hisen 

   160.532,00 

104 45000000-7 Ndertimi - asfalltimi i rruges 
në Çabrat 

02.03.2020 1 Ndertimi - asfalltimi i rruges në Çabrat    150.000,00 

105 45000000-7 Ndertimi i Parkingjeve në 
Qytet 

18.05.2020 1 Ndertimi i Parkingjeve në Qytet    170.000,00 

106 45000000-7 Ndertimi - asfalltimi i rruges 
te pika e zezë 

09.07.2020 1 Ndertimi - asfalltimi i rruges te pika e zezë    200.000,00 

107 45000000-7 Ndertimi i Parkingjeve-
stacioni i autobuseve 

05.06.2020 1 Ndertimi i Parkingjeve-stacioni i autobusëve    70.000,00 

108 45000000-7 Ndertimi - asfalltimi i rruges 
Dervish Shaqa - Osek Hylë 

24.04.2020 1 Ndertimi - asfalltimi i rruges Dervish Shaqa - 
Osek Hylë 

   170.000,00 

109 45000000-7 Ndertimi - asfalltimi i rruges 
'Luftetarët Nimanaj' - 
Gergoc 

03.04.2020 1 Ndertimi - asfalltimi i rruges 'Luftetarët 
Nimanaj' - Gergoc 

   207.550,00 

110 45000000-7 Ndertimi - asfalltimi i rruges 
në fshatin Gërçinë 

18.05.2020 1 Ndertimi - asfalltimi i rruges në fshatin 
Gërçinë 

   140.000,00 

111 45000000-7 Ndertimi i murit dhe rruges 
në Kushavec 

07.05.2020 1 Ndertimi i murit dhe rruges në Kushavec    150.000,00 

112 45000000-7 Ndertimi - asfalltimi i rruges 
në fshatin Shishmon 

09.07.2020 1 Ndertimi - asfalltimi i rruges në fshatin 
Shishmon 

   140.000,00 

113 45000000-7 Ndertimi - asfalltimi i rruges 
në fshatin Skivjan 

02.09.2020 1 Ndertimi - asfalltimi i rruges në fshatin 
Skivjan 

   200.000,00 

114 45000000-7 Ndertimi - asfalltimi i rruges 
Nikollë Dodaj - Dujakë 

24.07.2020 1 Ndertimi - asfalltimi i rruges Nikollë Dodaj - 
Dujakë 

   170.000,00 

115 45000000-7 Ndertimi - asfalltimi i rruges 
në Rugovë 

04.05.2020 1 Ndertimi - asfalltimi i rruges në Rugovë    150.000,00 

116 45000000-7 Ndertimi i rruges Rracaj - 
Rripaj 

07.04.2020 1 Ndertimi i rruges Rracaj - Rripaj    140.000,00 

117 45000000-7 Ndertimi i rruges Rripaj - 
Çabrat 

07.08.2020 1 Ndertimi i rruges Rripaj - Çabrat    90.000,00 
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118 45000000-7 Ndertimi - asfalltimi i rruges 
në fshatin Bordesan 

26.05.2020 1 Ndertimi - asfalltimi i rruges në fshatin 
Bordesan 

   150.000,00 

119 45000000-7 Ndertimi - asfalltimi i rruges 
në Piskotë 

18.05.2020 1 Ndertimi - asfalltimi i rruges në Piskotë    170.000,00 

120 45000000-7 Ndertimi - asfalltimi i rruges 
në fshatin Zhdrellë, Bec - 
Lagja Tafaj 

27.04.2020 1 Ndertimi - asfalltimi i rruges në fshatin 
Zhdrellë, Bec - Lagja Tafaj 

   150.000,00 

121 45000000-7 Ndertimi - asfalltimi i rruges 
në fshatin Damjan, Lagjia e 
Shehut 

20.07.2020 1 Ndertimi - asfalltimi i rruges në fshatin 
Damjan, Lagjia e Shehut 

   150.000,00 

122 45000000-7 Sanimi dhe Ndertimi 
Pendave dhe Kanaleve në 
Zona Rurale 

30.04.2020 1 Sanimi dhe Ndertimi Pendave dhe Kanaleve 
në Zona Rurale 

   50.000,00 

123 45000000-7 Ndertimi i kanaleve të 
Ujitjes në Zona Rurale 

21.04.2020 1 Ndertimi i kanaleve të Ujitjes në Zona 
Rurale 

   300.000,00 

72 93000000-8 Riparimi i kalldajave dhe 
sistemit te ngrohjes 
qendrore 

18.05.2020 1 Riparimi i kalldajave dhe sistemit te 
ngrohjes qendrore 

   10.000,00 

73 93900000-7 Renovimet e Objekteve të 
KPSH faza II 

23.03.2020 1 Renovimet e Objekteve të KPSH faza II    50.000,00 

77 45212100-7 Renovimi i Pallatit të 
Kulturës 'Asim Vokshi - 
Gjakovë 

13.07.2020 1 Renovimi i Pallatit të Kulturës 'Asim Vokshi - 
Gjakovë 

   22.000,00 

124 45000000-7 Ndertimi - asfalltimi i rruges 
në fshatin Ramoc 

10.06.2020 1 Ndertimi - asfalltimi i rruges në fshatin 
Ramoc 

   179.000,00 

Totali i Vlerës 6.970.082,00 
 

             

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT 
 

             

Rendor i 
prokurimeve 

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP) 

Përshkrimi i Kontratës 

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit 

Nr. 
Rendor 

Artikulli Njësia matëse 
Sasia e 
përafërt 
Vjetore 

Çmimi për Njësi 
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës 

Totali i Vlerës  
 

 


